РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2023г.                                                                                                                   № 72
с. Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 29.06.2022г. № 46 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в сфере предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 29.06.2022г. № 46 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в сфере предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в сфере предпринимательской и иной экономической деятельности».
1.2. пункт 3 считать утратившим силу.
1.3.

приложение к постановлению изложить в следующей редакции: